関係各位                              2018 年 7 月吉日

第 42 回 SAITAMA MRI Conferenceのご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、誠にお慶び申し上げます。

さて，下記の通り，ＳＭＣを開催する運びとなりました。

今回は『DWIBS 各社ユーザーからの視点』のテーマで翌日の仕事から活かせる様な，フラ

ンクな情報交換の場にしたいと考えておりますので，皆様方には奮ってご参加下さいます様，

お願い申し上げます。

謹白

SMC代表世話人 栗田 幸喜

― 記 ―

日 時 ： 平成 30年 10月 26日(金)  18：50～21：00

場 所 ： 浦和コミュニティセンター 10F 多目的ホール（裏面参照）
参加費  ： 500円

【製品情報】                        18:50∼19:00

『造影剤最新情報』

          バイエル薬品(株)

座長：伊奈病院 放射線科 土岐 義一

【最新技術・最新画像】                    19:00~19:30

『シーメンス MRI 最新情報』

講師：DI 本部 MR 事業部 大澤 勇一

【テーマ：DWIBS 各社ユーザーからの視点           19:30~21:00

共催／SAITAMA MRI Conference/バイエル薬品株式会社

1 Canon Medical Systems ユーザー
草加市立病院 放射線科 佐藤 広崇

2 GE Healthcare Japan ユーザー
埼玉石心会病院 放射線室 坂口 功亮

3 Philips Healthcare ユーザー
埼玉医大国際医療センター 中央放射線部 妹尾 大樹

4 Siemens Healthineers Japan ユーザー
獨協医科大学埼玉医療センター 放射線部 山浦 聡

＊ 磁気共鳴専門技術者更新のための研究会（5単位）として認定されております。

（当日、受付にて更新の為の個人票に押印致しますので、ご提示下さい）

＊ 日本救急撮影技師機構より２ポイントとして認定されております。

【会場地図】

〒330-0055 埼玉県さいたま市浦和区東高砂町 11番 1号（浦和駅東口徒歩 1分）

           浦和コミュニティセンター 10階 TEL：048-887-6565